
Licitações
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00013/2021, 
que objetiva: Contratação de empresa para aquisição de próteses dentárias, 
compreendendo a confecção personalizada; ADJUDICO o seu objeto a: CENTER 
DENT SERVICO DE PROTESE DENTARIA LTDA – ME - R$ 84.000,00.

Passagem - PB, 20 de Julho de 2021
ARMANDO GOMES FERREIRA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer 
da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00013/2021, que objetiva: 
Contratação de empresa para aquisição de próteses dentárias, compreendendo a 
confecção personalizada; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e 
ADJUDICO o seu objeto a: CENTER DENT SERVICO DE PROTESE DENTARIA 
LTDA – ME - R$ 84.000,00.

Passagem - PB, 21 de Julho de 2021
JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA - Prefeito

Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de próteses dentárias, 
compreendendo a confecção personalizada. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00013/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de 
Passagem: 02.051 – 10 301 3006 2027 – 150 3.3.90.39 – 151 3.3.90.39 – 10 301 3006 
2030 – 162 3.3.90.39 – 10 301 3006 2032 – 169 3.3.90.39 – 10 302 3006 2035 – 174 
3.3.90.39 – 10 301 3006 2085 – 194 3.3.90.39 – 10 302 3006 2086 – 198 3.3.90.39 
– 10 301 3006 2087 – 202 3.3.90.39 / 02.060 – 08 244 3009 2041 – 220 3.3.90.39 
– 14 244 3009 2042 – 225 3.3.90.39 – 02.061 – 08 244 3009 2045 – 232 3.3.90.32 
– 233 3.3.90.32 – 08 244 3009 2047 – 240 3.3.90.39 – 14 244 3009 2048 – 245 
3.3.90.39 – 08 244 3009 2049 – 2 49 3.3.90.39 – 08 244 3009 2051 – 260 3.3.90.39 
– 08 244 3009 2052 – 08 244 3009 2082 – 274 4.4.90.52. VIGÊNCIA: até o final 
do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal 
de Passagem e: CT Nº 00087/2021 - 22.07.21 - CENTER DENT SERVICO DE 
PROTESE DENTARIA LTDA - ME - R$ 84.000,00.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sexta-feira, 23 de julho de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2021

O Pregoeiro Oficial comunica o cancelamento da sessão pública das 10:00 hs do dia 
20 de Julho de 2021, destinada ao recebimento das propostas relativas ao Pregão 
Eletrônico nº 00009/2021, que objetiva: Aquisição parcelada de pneus, câmaras de 
ar, coletes e baterias para diversos veículos da frota municipal. Justificativa: Razões 
de interesse público.  Decorrente de deferimento do pedido de impugnação feito ao 
edital. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no seguinte 
endereço - Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem - PB. Telefone: (83) 
34783001. E-mail: administracao@passagem.pb.gov.br. 

Passagem - PB, 19 de Julho de 2021
ARMANDO GOMES FERREIRA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2021
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem - PB, às 09:00 horas do dia 
10 de Agosto de 2021, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, 
para: Contratação de empresa para execução de serviços de limpeza e manutenção 
urbana. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal 
nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 
as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 34783001. 
E-mail: administracao@passagem.pb.gov.br. Edital: www.passagem.pb.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br. 

Passagem - PB, 22 de Julho de 2021
ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA - Presidente da Comissão


